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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71511004F

2. Data e Regjistrimit 07/03/1996
3. Emri i Subjektit GLOBAL SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/199626/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DESHMORET 4 SHKURTIT 
7/1/15
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te mallrave industriale, ushqimore e materiale 

ndertimi me pakice dhe me shumice. Shitblerje karburanti. 
Klub dhe restorant. transport tokesor e ujor me mallra dhe 
pasagjere. Import eksport.
Dimitrios Gavriil10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/1996                Deri: 26/01/2011
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Friden Kuqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/1998                Deri: 26/01/2011

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GeorgiosPapadaeas
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DimitriosGavriil

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 17,50
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët KonstantinosGalanos

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 17,50
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FridenKuqi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 15,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ApostolGoci

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 15,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GLOBAL SH.P.K.

21. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039440-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/1996

Numri i Vendimit:13618, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:01.02.1996. 2-Emri i subjektit:"GLOBAL". 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:26.01.1996. 5-Kohezgjatja:15 vjet. 6-Kapitali themeltar:100 000 leke. 7-
Selia:Gjirokaster. 8-Objekti:Tregtim te mallrave industriale, ushqimore e materiale 
ndertimi me pakice dhe me shumice. Shitblerje karburanti. Klub dhe restorant. transport 
tokesor e ujor me mallra dhe pasagjere. Import eksport. 9-Perfaqesuesi ligjor:z.Apostol 
Goçi. 10-Ortaket:z.Apostol Goçi 25%, z.Gavrill Dhimitros 50% dhe z.Friden Kuqi 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

2. 04/03
/1996

Numri i Vendimit:13618/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1, date 22.02.1996,  me te cilin eshte 
vendosur largimin e z.Apostol Goçit si ortak dhe administrator dhe pranimin e znj.Lubiana 
Goçit si ortake me 25% dhe administratore e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

3. 17/06
/1996

Numri i Vendimit:13618/2, Gjykata:Tirane
1.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2, date 20.04.1996, ne te cilin eshte 
vendosur te pranohen si ortake te rinj z.Harallambos Kostandullaqis, z.Jorgo Papadheas 
dhe z.Kostandonos Gollanos, me nga 12.5% pjese te kapitalit themeltar secili si dhe heqjen 
si ortakedhe administratore te znj.Lubiana Goçit. Gjithashtu ne kete vendim u caktuan si 
administratore z.Gavrill Dhimitrios dhe z.Apostol Goçi. Z.Apostol Goçi u pranua dhe si 
ortak ne vend te bashkeshortes se tij Lubiana Goçi. 2.Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve nr.2, date 20.04.1996, ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i pjesmarrjes ne 
kapital te ortakeve si me poshte:12.5% z.Gavrill Dhimitrios, z.Harallambos 
Kostandullaqis12.5%, 12.5% z.Jorgo Papadheas dhe z.Kostandonos Gollanos12.5%, 25% 
Z.Apostol Goçi dhe Friden Kuçi 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

4. 09/09
/1996

Numri i Vendimit:13618/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 01.08.1996, ne te cilen eshte vendosur 
pranimi i kerkeses se prtakeve z.Friden Kuqi dhe z.Apostol Goçi per ti shitur ortakeve te 
tjere z.Harallambos Kostandullaqis, z.Jorgo Papadheas, z.Gavrill Dhimitrios dhe 
z.Kostandonos Gollanos nga 10% te pjeseve te tyre te kapitalit themeltar. Pjesmarrja do te 
jete 17.5%z.Harallambos Kostandullaqis, 17.5%z.Jorgo Papadheas dhe 
17.5%z.Kostandonos Gollanos, 17.5%z.Gavrill Dhimitrios, 15%z.Friden Kuqi dhe 
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15%z.Apostol Goçi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

5. 18/11
/1996

Numri i Vendimit:13618/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.4, date 03.10.1996, ne te cilin eshte 
vendosur Largimi i ortakut z.Harallambos Konstandullaqis si ortak duke i shitut pjesen e tij 
te kapitalit ortakut tjeter z.Jorgos Papadheas, i cili hyn me 35% pjesmarrje ne kapital.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

6. 20/07
/1997

Numri i Vendimit:13618/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.5, date 05.06.1997, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Transferimi  i selise se shoqerise ne qytetin e Tiranes me adrese:Rruga 
"Deshmoret e 4 Shkurtit", pll.7, shk.1, ap.15. 2.Lirimi nga detyra e administratorit 
z.Apostol Goçi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

7. 18/02
/1998

Numri i Vendimit:13618/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 05.02.1998, ne te cilin eshte vendosur: 
1.Te emeroje si administrator z.Gavril Dimitrios, krahas administratorit tjeterz.Friden 
Kuqi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

8. 09/06
/2000

Numri i Vendimit:13618/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 15.12.1999, ne te cilin eshte 
vendosur:1. Transferimi vetem te veprimtarise tregtare te shitjes dhe blerjes se 
karburanteve me pakice tek shoqeria tregtare "ELDA PETROLEUM ALBANIA" SH.A. 
2.Miratimin e deklarates per perjashtimin e kalimit te borxheve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

9. 09/06
/2000

Numri i Vendimit:13618/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 23.07.1999, ne te cilin eshte 
vendosur:1. Transferimi vetem te veprimtarise tregtare te shitjes dhe blerjes se 
karburanteveme shumice tek shoqeria tregtare "GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" 
SH.A. 2.Miratimin e deklarates per perjashtimin e kalimit te borxheve.

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

10. 12/11
/2000

Numri i Vendimit:13618/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.6, date 20.11.1999, ne te cilin eshte 
vendosur: Transferimi tek shoqeria "ELDA PETROLEUM ALBANIA"sh.p.k vetem te 
aktivitetit tregtar te shitjes dhe blerjes se karburantit duke perjashtuar kalimin e borxheve 
dhe kredive te kesaj veprimtarie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

11. 26/07
/2001

Numri i Vendimit:13618/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.03.2001, ne te cilin eshte 
vendosur:1. Prishja e shoqerise dhe fillimi i procesit te likujdimit.  2. Caktimi i z.Berti 
Pashko si likujdator per likujdimin e shoqerise tregtare "GLOBAL"Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

12. 03/08
/2001

Numri i Vendimit:13618/2, Gjykata:Tirane
1.Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshem te ortakeve, nr. 7, date 
28.07.2001, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i bilancit financiar perfundimtar , per aktin 
e rregullshmerise se administrimit nga ana e likujduesit, per heqjen e mandatit te tij si 
likujdues e mbylljen e likujdimit dhe publikimin e tij.  2.Çrregjistrimi i shoqerise nga 
Regjistri Tregtar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (37).pdf

Datë: 01/05/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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